



# NS kamprop

#195

7 / 2023 (134)

## Leksikon - Michael Kühnen

### 21 - DIKTATUR

Blant de populære beskyldningene om grusomhetspropaganda rettet mot nasjonalsosialismen er påstanden om at de nasjonalsosialistiske partiene (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) forsøkte å etablere et diktatur, dvs. at de undertrykte friheten og brukte makt for å etablere og opprettholde et styresett mot folkets vilje.

Forsvaret mot fiendens grusomhetspropaganda er ikke oppgaven til New Front-propaganda, men overlates til folkeopplysning (innen partiet: opplæring).

I stedet bekjenner samfunnet til den nye fronten offensivt sin avvisning av vestlig type demokrati med sin parlamentarisme og av den nasjonalsosialistiske revolusjonen; fra dette skal det oppstå en stat som, under veiledning av partiet, vil føre til en total politisk mobilisering på alle nivåer av völkisch liv. Dette vil føre til mobilisering av alle völkische krefter og energier, og dermed overvinne den nåværende minusverdenen og rydde veien til den nye orden.

Forutsetningen for dette er realiseringen av en ekte Volksgemeinschaft, hvorfra alene nasjonens viljesfellesskap kan oppstå, som vil bli grunnlaget for den totale staten.

Dermed krever det som fiendens grusomhetspropaganda stempler som diktatur - den nasjonalsosialistiske folkestaten i en tilstand av total mobilisering - i virkeligheten folkemassens frie og overbeviste samtykke og lojalitet. For uten dette er verken Volksgemeinschaft eller nasjon i henhold til det nasjonalsosialistiske selvbildet tenkelig. Å vinne dem over er den politiske kampfopp-gaven til det nasjonalsosialistiske partiet som bærer av folkets vilje og nasjonens avantgardeorganisasjon.

Men en styreform - selv om den fullstendig griper, utdanner, former og mobiliserer folket -



som kan stole på samtykke og lojalitet fra folkemassene, er ikke et diktatur - selv om den har sine maktmidler!

Dessuten er den totale mobiliseringen av den nasjonalsosialistiske folkestaten ikke et mål i seg selv, men et middel til et mål. Det gjør det mulig å overvinne dekadansen i den herskende minusverdenen, fører folkene i den ariske rasen (se arisk) tilbake til en livsstil i samsvar med arten og naturen, som sikrer bevaring og utvikling av arten og dermed realiserer den nye orden. Men dette er samtidig en orden av riktig forstått tradisjon og frihet.

Derfor avviser den nye fronten beskyldningen om å strebe etter et diktatur og erklærer stolt sin støtte til den sterke, totale nasjonalsosialistiske folkestaten, som alene muliggjør og sikrer folkets overlevelse og høyere utvikling i samsvar med dets art og natur - og dermed realiserer nasjonens suverenitet og frihet.

## 22 - DISIPLIN

Disiplin er den indre holdningen som det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) krever av alle partimedlemmer, og som realiseres i lydighet mot partiet, dets ledere og underledere på alle nivåer (se Führerprinzip).

### **Lydighet er den nasjonalsosialistiske revolusjonens store dyd!**

Derfor, etter kravet om tro, er lydighet det andre blant de 10 budene til politisk soldat. Alle partimedlemmer, men spesielt deres politiske soldater, adlyder partiet og ingen andre. De gjør det uten forbehold og med all sin kraft - uavhengig av om de forstår betydningen av en ordre eller ikke, uavhengig også av om partiets ordre samsvarer med deres egne ønsker eller ikke. For den politiske soldaten går lydighetsplikten så langt som til å ofre sitt eget liv:

### **Den som sverger ved hakekorsflagget har ingenting igjen som fortsatt tilhører ham!**

Nasjonalsosialisten ønsker å adlyde for å kunne vinne. Derfor er ikke den påtvungne lydigheten til kadrene, men disiplinen født av fri vilje og innsikt den nasjonalsosialistiske holdningen til livet.

Nasjonalsosialisten kan og bør tenke selv; han har sin egen personlige forståelse av nasjonalsosialismen, som han bør komme med forslag og uttrykke ideer ut fra. Den overordnede er forpliktet til å svare på slike forslag og ta ideer og forslag på alvor, enten for å implementere dem eller for å forklare hvorfor de ikke er anvendelige nå eller på en slik måte. Plikten til lydighet er likevel grenseløs og ubegrenset. Men nasjonalsosialisten må aldri ha følelsen av at han bare er "kanonføde" og ikke en kamerat blant kamerater, som konspirerer for seieren som bare troen på partiet kan føre til.

Den høyeste autoriteten er partiets leder. Når lederen har talt, er et spørsmål endelig avgjort, og det kan ikke være noen tvil om partiets



generelle linje. Bare de som har lært å adlyde på denne måten, vil senere være skikket til å være underordnede ledere eller ledere selv.

### **Bare de som har lært å adlyde, vil en dag være i stand til å gi ordre!**

Nasjonalsosialisten må ikke tillate disiplinløshet, i alle dens former, verken hos seg selv, hos sine kamerater eller hos noen av sine ledende kamerater. Partiet må igjen og igjen renses for folk som ikke kan eller ikke vil opprettholde disiplin, slik at det forblir et revolusjonært kampanjelag og ikke degenererer til en borgerlig svinesti.

Etter revolusjonen muliggjør den ubegrensede og ubetingede disiplinen som nasjonalsosialismen først lærer sine partikamerater og til slutt alle Volksgenossen, den totale politiske mobiliseringen av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) og skaper dermed betingelsene for å realisere den nye orden.

## **23 - DOGMATISME**

I den åndelige kampen for menneskets fremtid må det skilles strengt mellom ideologi og verdensanskuelse.

Ideologier *forklarer* verden og danner dermed en mer eller mindre logisk tankestruktur basert på overbevisninger - dogmer. Dette skaper dogmatisme, som gjør menneskene som påvirkes av den blinde for virkelighetens mangfold, motsetninger og kompleksitet (se også differensiering), fordi de ikke lenger ser verden slik den er, men slik den bør være i henhold til deres tro. Jo mektigere en slik dogmatisk ideologi blir, desto verre blir konsekvensene:

Den prøver å voldta virkeligheten og tvangsassimilere den til sitt verdensbilde. Dogmatismen lærer aldri av virkeligheten, men prøver å undertrykke den, bøye den og undertrykke den, for deretter å erstatte den med sine egne dogmer. Dogmatisme er naturstridig og livsfiendtlig, fremmedgjør mennesket fra virkeligheten og dermed fra naturen og dens biologiske livslover. Den fremmer og forårsaker forfall i menneskelige samfunn.

Alle ideologier - f.eks. kristendom, psykoanalyse, marxisme - er basert på dogmatisme, men det er også statlige eller kulturelle systemer og livsholdninger som, selv om de tar avstand fra dannelsen av et lukket verdensbilde, er basert på naturstridige oppfatninger - f.eks. likhet mellom alle mennesker, individualisme, "menneskerettigheter", fornektelse av at mennesket er underlagt naturlovene og bestemt av sin biologiske drivstruktur. Dermed er også f.eks. liberalisme, kapitalisme, demokrati, parlamentarisme osv. dogmatiske og livsfiendtlige.

I motsetning til dette anerkjenner verdensbildet virkeligheten og bygger derfor ikke sitt verdensbilde på dogmer, men på innsikter som stammer fra naturlovene, samsvarer med menneskets natur og må bevise seg i virkeligheten. Et verdensbilde er villig og i stand til å lære, utvikle seg og om nødvendig korrigere seg selv når det har tatt feil. Det utgjør et "åpent tankesystem" i motsetning til en ideologisk "lukket system". Verdensbildet er et åpent tankesystem som hjelper mennesker til å finne sin vei i virkeligheten og til å utvikle seg høyere i den og i henhold til dens livslover.

Nasjonalsosialismen er en verdensanskuelse og ikke en ideologi. Dens åndelige grunnlag er ikke dogmatisme, men den biologiske humanismens vitenskapelige epistemologi.

Ikke desto mindre er dogmatisme, med sine løfter om absolutte trossikkerheter og antatt motsigelsesfrie, lukkede tankesystemer som forklarer alt, en stor fristelse som selv nasjonalsosialister kan gi etter for, men ved å gjøre det forvrenger de nasjonalsosialismen og forårsaker åndelig degenerasjon.

Derfor er kampen mot dogmatisme en viktig del av den nasjonalsosialistiske revolusjonen og en forutsetning for realiseringen av den nye orden.

Det viktigste bolverket for nasjonalsosialismen i dens kamp mot dogmatiske degenerasjoner er

Sturm-Abteilung av det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet (SA av NSDAP), takket være dens frie, åpne ånd og dens holdning til politisk soldat som er fiendtlig mot enhver smålig sekterisme, moralisme (se også moral) og enhver falsk sikkerhet.

Nasjonalsosialisten henter ikke sin trygghet og tro fra dogmer, men fra livets lover og kunnskapen om sin egen natur.

## 24 - INNTEKTER

De grunnleggende ideene til völkisch sosialisme og den økonomiske ordenen til korporativisme basert på den er likhet i rettigheter og plikter for alle nasjonale kamerater, i samsvar med arbeidets etikk, og rettferdighet i samsvar med det ledende prinsippet om prøyssisme "til hver sin egen" - det er grunnen til at völkisch sosialisme ofte kalles "prøyssisk sosialisme" i Tyskland.

Nasjonalsosialismens holdning til arten og omfanget av den personlige inntekten til Volksgenossen er avledet av disse to prinsippene:

Menneskene er ikke like, men forskjellige i disposisjon, interesser, vilje til å prestere. De er forskjellige i kjønn, karakter og type person (se også differensiering). Følgelig kan og må ikke inntekten være den samme for alle, men bør på en rettferdig måte belønne den enkeltes konkrete innsats for det nasjonale fellesskapet.

For at ingen skarpe klassegrenser med fare for klassekamp, som ville rive det nasjonale fellesskapet fra hverandre og gjøre det umulig, skal eksistere eller oppstå på nytt, må det fastsettes inntektsgrenser øverst og nederst, som verken kan overskrides eller underskrides.

Inntekten til en Volksgenossen avhenger ikke av om han er hodearbeider eller kroppsarbeider, om han har en bedre eller dårligere skoleutdannelse, eller om han til og med kommer fra en rik eller fattig familie, men **utelukkende** av hvor mye han bidrar til Volksgemeinschaft på sin plass og i henhold til sine evner, og hvor viktig ansvaret og betydningen av hans arbeid er for det. I bunn og grunn:

**Alt arbeid** som gjøres godt og tilsvarer ens egne evner og ytelsesgrenser, er viktig for det nasjonale fellesskapet, belønnes rettferdig og respekteres likt.

Personlig inntekt må utelukkende komme fra eget arbeid. Enhver inntekt uten arbeid eller innsats (renteinntekter, leieinntekter, leieavtaler, arv utover personlige suvenirer osv.) Elimineres, slik det også kreves i punkt 11 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. I nasjonalsosialismen er det bare individet som arbeider og blir rettferdig belønnet for det. Hans inntekt tilsvarer hans personlige ytelse. Hans private inntekt er frukten av hans arbeid. Dermed blir kapitalismen endelig overvunnet, som er basert på den perverse ideen om at penger også kan "jobbe" og dermed gi eieren en arbeidsfri og uanstrengt inntekt (se også trelldom til interesse).

Det nasjonalsosialistiske Volksgemeinschaft er imidlertid basert på arbeidsetikk og ikke på underkastelse under pengenes makt.

## 25 - ELITE

Som et verdensbilde av biologisk humanisme antar nasjonalsosialismen at livets virkelighet er bestemt av naturlover.

Ved siden av arv og differensiering er seleksjon i kampen for tilværelsen den viktigste naturloven for alle former for liv.

Seleksjon luker ut alt som er uegnet for liv, driver evolusjonen fremover og muliggjør dermed bevaring og utvikling av arter.

Disse livslovene gjelder også for folkeslagene og rasene i den menneskelige livsformen - med



den forskjellen at den frie viljen gjør det mulig for mennesket å leve midlertidig i strid med naturlovene, og dermed forårsake dekadanse og sette artens overlevelse i fare.

I kampen for bevaring og utvikling av ariernes rase og folk streber den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen med sine partier derfor, som bærere av folkets vilje, etter å fylle alle mennesker og rasekamerater med viljen til å leve og handle i samsvar med arten og naturen. Dette inkluderer tiltak for rasehygiene så vel som viljen til fellesskap (se sosialisme) på den ene siden og på den andre siden til elitedannelse innen alle fellesskap av folkekamerater. Denne eliteformasjonen skal betjenes av den totale staten som er født ut av den nasjonalsosialistiske revolusjonen, som til slutt fører til den nye orden.

I denne forstand utdanner det nasjonalsosialistiske partiet alle Volksgenossen - og spesielt ungdommen - til ideen om fellesskap og dannelse av eliter på alle nivåer i det nasjonale og individuelle livet. I Tyskland gjenspeiles dette i punkt 20 i partiprogrammet

til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet.

Eliteutdanning foregår uten hensyn til klasse, rikdom, opprinnelse og yrke, utelukkende på grunnlag av talent og ytelse - og fra den tidligste ungdommen. For dette formålet blir det etter revolusjonen opprettet eliteskoler av partiet og staten, der en völkisch elite blir utdannet i henhold til prinsippene i Führerprinzip.

Men denne elitedannelsen begynner allerede i kampens tid. Partiet selv, i motstand mot den herskende minusverdenens dekadanse, så vel som mot forfølgelse av politiske motstandere og i kamp for revolusjon og den nye orden, danner en kjempende elite gjennom kaderdannelse (se også Cadre).

## 26 - ELITETRENING

Biologisk humanisme, som en vitenskapelig teori om kunnskap om nasjonalsosialismen, streber etter kunnskap om livets lover. Som en politisk kraft former det nasjonalsosialistiske partiet deretter folkets livsvirkelighet og nasjonalstatens natur og form på grunnlag av disse lovene.

En av livets viktigste lover, bortsett fra arvelighet og differensiering, er kampen for eksistens, som i naturen fører til utvelgelse av de beste og mest livsdyktige og til eliminering av de mindreverdige og uegnete for livet. Under betingelsene for kulturell utvikling og under den konstante faren for dekadanse er denne livsloven, som muliggjør bevaring av arten og utvikling av arten, truet hos mennesket av en kunstig minusutvelgelse (se også Untermensch). Innenfor den ariske rase (se arisk) er denne feilaktige utviklingen langt fremskredet.

Derfor krever den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen, som en organisert vilje til å leve av den ariske rasen, en skarp seleksjon og elitedannelse på alle nivåer av nasjonalt, rasemessig og individuelt liv, for å vende tilbake til en kultur i samsvar med arten og naturen.

Disse målene finnes igjen i partiprogrammene til de nasjonalsosialistiske partiene, som alle

ønsker å oppdra en elite i folket.

I kampperioden skjer dette først og fremst gjennom kravene fra selve den revolusjonære kampen, som produserer en militant elite. Etter revolusjonen dannes en statselite på alle nivåer - innenfor rammen av den totale mobiliseringen av den nasjonalsosialistiske folkestaten. Elitedannelsen foregår naturlig nok med vekt på den voksende mannlige ungdommen, som dermed blir garantisten for marsjen til den nye orden.

I partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet er utdanningspolitikken nedfelt i punkt 20. I henhold til dette skal enhver begavet gutt, uavhengig av foreldrenes status, opprinnelse og rikdom, fremmes av staten, slik at en virkelig völkisch - og ikke en klassebundet - elite vokser opp. Den som har talent og egnethet på et bestemt felt, bør oppmuntres i det, slik at alle evnene til folkets kamerater kan brukes til det nasjonale samfunnet og den voksende ungdommen selv kan formes til mennesker som modnes til legemliggjørelsen av den høyeste verdien av rase og personlighet, som Führeren en gang krevde i "Mein Kampf".

Eliteskolene til den nasjonalsosialistiske folkestaten, slik de eksisterte i Det tredje riket med NPEA-ene (kjent som "Napolas") og Adolf Hitler-skolene og skulle krones med ordensslott og partiets videregående skole, tjener også dette formålet.

Den nye frontens tankefellesskap tar opp kravet i partiprogrammet så vel som de konkrete planene til Det tredje riket. Etter revolusjonen streber det etter etableringen av:

"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) som eliteskoler for gutter fra 10-årsalderen for å utdanne en yrkeselite for völkisch-staten;

"Adolf Hitler-skoler" som eliteskoler for gutter fra 14 år som viser særlig interesse og entusiasme for nasjonalsosialismen, for å dyrke frem en samtidig profesjonell, politisk og militant elite for partiet;

Bestill slott for opplæring av det nedre og midtre lederkorpset i partiet og dets grener (se også Führerprinzip);

partiets videregående skole for opplæring av partiets øverste lederkorps i form av et akademi for livs- og statsledelse;

samt et vell av andre skole- og utdanningsinstitusjoner, som alle og på alle nivåer tjener den ønskede völkisch eliteutdanningen og dermed sikrer nasjonens fremtid.

# Moro under hakekorset

Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset".

## 15.

En varm sommereftermiddag satt jeg ved vaktbordet med ytterdøren åpen og leste noe nazistisk litteratur. Jeg kikket tilfeldigvis opp og ut av øyekroken så jeg dette store svarte hodet med slurvete lepper, store runde øyne og en afro som lignet på *Buck Wheat* i den gamle komedieserien *Our Gang*.

Så uten å gjøre noen plutselige bevegelser bestemte jeg meg for at jeg enten kunne plukke opp den gamle .38 og peke den på ham eller reise meg og jage spøkelset østover til Nigger Town. I stedet tenkte jeg at jeg virkelig ville skremme helvete ut av ham; jeg slo på bryteren under vaktens skrivebord som utløste alarmen. Akkurat da den svarte fortsatt tok en god titt på innsiden av Rockwell Hall, ble sirenen sprengt ut! Og akkurat som gamle *Step & Fetch It*, at Black var høystepping det og borte i en brøkdel av et sekund. Da jeg så ut inngangsdøren på 71<sup>st</sup> street, sverger jeg at jeg så røyk komme ut bak den svarte hælene da han hovet den mot Western Avenue.

## 16.

Da vi tok telefonen på Rockwell Hall, pleide vi å få alle slags merkelige telefoner fra bombetrusler til folk som ringte oss og ba om hjelp, fordi de ikke kunne få noe fra politiet. Men en samtale som sitter fast i tankene mine er da denne negeren ringte opp veldig opprørt over en av våre White Power Hotlines! Og han sa: "Det er best dere løsner lenkene til *den stakkars svarte mannen dere har i kjelleren på Rockwell Hall.*"

Innringeren refererte til en White Power-hotline som vi kjørte med en av våre Stormtroopers som imiterte en svart kalt *Dry Ice Washington* og en annen Stormtrooper *Johnny White*, der *Dry Ice* ville snike seg ut av buret hans som vi lenket ham til i kjelleren vår, og han ville gjøre en hotline, og Stormtrooper *Johnny White* ville gå inn mot slutten og fange *Dry Ice* som sniker en melding. *Johnny White* pleide å si: "Kom deg tilbake i buret ditt, *Dry Ice*. Du vet at det ikke er meningen at dere svarte skal lage hotlines for hvit makt!"

På den tiden hadde vi fire telefonlinjer. En kontakt i telefonselskapet sa at våre hotlines var de mest brukte i hele byen. Til og med de svarte ringte inn.

## 17.

På spørsmål fra en journalist om en beskrivelse av seg selv, svarte Lauck: "*Jeg er bare et sexsymbol og en byråkrat.*"



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFPROPAGANDA DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

*Der Kampf geht weiter !*

Seitlang haben sich die Kapitalisten der Weltmacht am 8. Mai 1945 an der nationalsozialistischen Bewegung abgesetzt, so zu sagen an der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.  
Schicksale von Misserfolg, Vortrieb, Verfolgung und Verurteilung haben nicht aufgehört, die Karte der globalen Welt werden heißt geliebten Führer Adolf Hitler zu verehren.

Alle Nationalsozialisten sind weniger  
offizielle Führer und Baumaterialien  
als die Führer an sich selbst an Kopf an  
die Führung dieser neuen Welt.  
Die Bewegung ist zwar stiller ge-  
worden, aber die Größe der Bewegung  
haben sie heute noch viel größer als in  
der Vergangenheit.  
Die verschiedenen Lager ist also nicht,  
das Volkstum - gegen alle neuen  
Völker (?) - in England, keine Mittel und  
Erkenntnis, Überwindung und An-  
erkennung.

Ob "Agga" oder "Gaga", in der  
Weltkrieg oder im Brandzeit, in der  
Propagandakampagne weltweit oder  
auf einem Schicksalstisch stehen wir, seine  
Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck




**NS News Bulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1805 18 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

**NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.**

**Please describe your views on the im-  
pact of such topics in politics.**

Molly: Well I try to still update the pho-  
to gallery, but mostly I've been concen-  
trating on Adolf Hitler and the Army of  
Mankind  
([www.measuringtherain.com/](http://www.measuringtherain.com/)  
truth.htm). I'm at 21 pages now, and I  
have so much more to do. Studying  
WWII is an absolute minefield of infor-  
mation. You seek out information on  
one thing and find two more things to  
research. It feels a bit like you are an ar-  
cheologist, unearthing the buried past. A  
past that they would rather not be  
brought to light. We can thank the inter-  
net again for the flood of information  
and pictures. Extremely rare stuff has




**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar Na-  
tional Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout  
Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to  
diminish the need of the billion sides of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other socially-aware Europeans and racial kinmen fight  
side by side for the preservation  
of our White folk.  
The movement has indeed be-  
come stronger, but the danger of  
biological folk death is also much  
greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the  
process of committing genocide  
against all White folk. His means  
are non-White immigration, cul-  
ture denigration, and re-education.  
Whether "Agga" or "Gaga",  
whether in election halls or street  
bells, whether armed with propa-  
ganda material or on a battlefield  
of a different kind, every National  
Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck



**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.  
Nasjionalistisk propagandaleverandør!**

**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk  
Hundrevis av bøker på mange språk  
Hundrevis av nettsteder på mange språk**

## Abonnementsskjema

Abonnement på *NS KAMPPROP* for de neste tolv utgavene. 30,00 Euro eller US \$ 30,00. (Vennligst spesifiser hvilken språkutgave du ønsker!)

Donasjon - *DIN støtte gjør vårt arbeid mulig!*

Name \_\_\_\_\_

Gate \_\_\_\_\_

By \_\_\_\_\_ Postnummer \_\_\_\_\_

Land \_\_\_\_\_

(Valgfritt) E-postadresse/telefon \_\_\_\_\_

**Post til: NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA  
(Eller utelat "NSDAP/AO".)**



